

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 45 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Klaus Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milinka Holding ApS
Sandbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 45 08 06
Stiftet: 16. september 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Klaus Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.010 mod 22.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467.435 mod -855.906 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i regnskabsåret betragtes at ledelsen som tilfredsstillende.

Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansiering kan fortsætte driften og indenfor en årrække, have vent resultatet til et positivt.

Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.010	22.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.426	-1.408.920
2 Andre finansielle indtægter	0	948.132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-295.111	-467.744
Resultat før skat	-474.547	-906.345
4 Skat af årets resultat	7.112	50.439
Årets resultat	-467.435	-855.906
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-467.435	-855.906
Disponeret i alt	-467.435	-855.906

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.863.467	2.034.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.863.467</u>	<u>2.034.891</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.863.467</u>	<u>2.034.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.006	3.000
	Andre tilgodehavender	<u>156.120</u>	<u>202.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.126</u>	<u>205.014</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.389</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>168.515</u>	<u>205.014</u>
	Aktiver i alt	<u>2.031.982</u>	<u>2.239.905</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-4.479.251	-4.011.817
	Egenkapital i alt	<u>-4.354.251</u>	<u>-3.886.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.943.210
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>2.443.210</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.848
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.625	23.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.085.243	1.906.371
	Anden gæld	<u>1.769.365</u>	<u>1.750.543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.886.233</u>	<u>3.683.512</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.386.233</u>	<u>6.126.722</u>
	Passiver i alt	<u>2.031.982</u>	<u>2.239.905</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansiering kan fortsætte driften og indenfor en årrække, have vent resultatet til et positivt.		
Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter Milinka 1 Holding IVS	0	93.043
Gældseftergivelse datterselskab	<u>0</u>	<u>855.089</u>
	<u>0</u>	<u>948.132</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.111</u>	<u>467.744</u>
	<u>295.111</u>	<u>467.744</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.112</u>	<u>-50.439</u>
	<u>-7.112</u>	<u>-50.439</u>

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	4.800.454	1.356.643
Tilgang i årets løb	2	3.443.811
Kostpris ultimo	4.800.456	4.800.454
Opskrivninger primo	-2.765.563	-1.356.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.426	-1.408.920
Opskrivninger ultimo	-2.936.989	-2.765.563
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.863.467	2.034.891

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
A4 Systemer ApS	Aarhus	100 %
Milinka Invest ApS	Aarhus	100 %
KLH nr. 3/2017 ApS	Aarhus	100 %
Milinka 1 Holding IVS	Aarhus	100 %
KLH nr. 3/2009 ApS	Aarhus	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	-4.011.816	-3.155.911
Årets overførte overskud eller underskud	-467.435	-855.906
	-4.479.251	-4.011.817

8. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.